Prefeitura Municipal de Quadra
''CApitAl~ 1n~ 13~;;

Paço Municipal José Darci Soares

LEI MUNICIPAL N°. 549 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015.

Dispõe sobre alteração da Escala de Vencimentos
da Classe de Docentes - Cargos Efetivos do
Magistério Público Municipal de Quadra e dá
outrasprovidências.

CARLOS VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito do
Município de Quadra, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei:

Artigo 1° - O anexo III - Escala de Vencimentos da
Classe de Docentes - Cargos Efetivos, a que se refere o Art. 14 da Lei Municipal
471/2012, que alterou disposições da Lei Municipal 164/2002 - Plano de Carreira e
Remuneração do Magistério Público de Quadra, passa a vigorar de acordo com o
ANEXO I dapresente Lei.

Artigo 2° - As despesas decorrentes da execução da
presente Lei correrãopor conta das dotações orçamentárias consignadas no orçamento
vigente efuturos.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 10 de
janeiro de 2015.

Afixada no quadro de editais do PaçoUi n
na imprensa, naforma da Lei.

Assessor de Governo eAssuntos Políticos

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra - SP
Tel.: (15) 3253-1225 - 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Quadra
(~itdlÚ JnilJu B~"

Paço Municipal José Darci Soares
10 o ;1; ...-I N o ;1; ...-I N 1'0 1'0 10

LI.. N 00 "<:t 1'0 00 "<:t 1'0 01 N 01

;1 ~ ~' ~f~ ~ .-,.,' ~' ~ pj' ~' ~...-I

1'0 o o 01 10 o o 01 10 ...-I 11) "<:t
11) o 00 "<:t N o 00 "<:t N 1'0 11) N

W "<:t' 10' 10' 00' ...-1- 10- 10- 00- ...-I- N-1'0' "<:t'
...-I ...-I ...-I ...-I N ...-I ...-I ...-I N ...-I ...-I ...-I

"<:t "<:t o ...-I 11) "<:t o ...-I 11) 1'0 ...-I I"-
Q 00 N o 10 N N o 10 N r-, m 11)

1'0' , 11)- I.B- 1"-- 0- 11)' I.B' 1"-- o' ...-I' N-1'0-,
...-I ...-I ...-I ...-I N ...-I ...-I ...-I N ...-I ...-I ...-I

00 N "<:t I"- 00 N "<:t I"- 00 l"- m N
u ,..-i 11) N l"- N 11) N l"- N ...-I N 01

1'0- "<:t- Il)' 10' 01- "<:t' 11)' 10' 01' ,..-i' N' N'
,..-i ...-I ,..-i ,..-i ...-I ...-I ...-I ...-I ri ri ri ri

CI'I
ii:i
~ 10 1'0 ...-I I"- 10 1'0 ...-I I"- 10 ;1; ri o
Z 10

11) 00 11) 01 1'0 00 11) 01 1'0 r-, m
N-1'0- "<:t- Il)' 00- 1'0- "<:t' 11)' 00- o' ,..-i' N'
...-I ...-I ...-I ...-I ...-I ...-I ...-I ,..-i ri ri ri ri

10 r-, N ...-I 01 r-, N ...-I 01 1'0 11) N

« 01 ...-I 00 N "<:t ri 00 N "<:t ...-I ....... I"-
.......- m- 1'0- 11)- 1"-- 1'0' 1'0- 11)- 1"-' 0- .......- .......-n ...-I, ......., n ~, ~ ~, ~, ri, ~, ~, ri,

~ 01 "<:t 10 00 10 "<:t 10 00 10 11) N 10
1'0 LO.. ....... "<:t_ IO 11) ....... "<:t 10 10 .......

O , N-1'0- "<:t' 10' 10 o' ,....... N 1'0 "<:t 10 01' .......« ....... ....... ....... ....... ,..-i ....... ....... ....... ....... ....... .......

1'0
)(

,..-i N m "<:t 11) e-t N m "<:t ....... N m'Ri
LI..

« ...l ..s:::. ..s:::. ..s:::. ..s:::. ..s:::. ..s:::. ..s:::. ..s:::. ..s:::.
O « O O O O O 11) 11) 11) 11)

« z m m m m m N N N N ..s:::. ..s:::. ..s:::.
Z « ::l ::l ::l ::l ::l ::l ::l ::l ::l O O O
a::: 2 O O Q Q Q O GI O Q m m m
O w "<:t "<:t "<:t "<:t "<:t O O O O-. CI'I N N N N N N N N N

.2 Olro
"C o-
'Q) O ro O
~ lro N O "Co- "C ro

I~
O ro .!!! ro ....
c ::l U ... O .2 OQ) .... ...."C VI ::l lroVI ro a. Q) "C

~
C O o-.... VI E 'Q) row 1lO Q) "C ~ O .!:::!:;) E E E E E

lroo- .!!!O O O O O O O ro
w c ::l UU U U U U 'Vi "C Q)

ê§ :p ''';; :p :p :p c ~ a.
O VIc c c c c lro w 1lO Q)

la ro ro ro ro ro o- E E E'+- ..... ..... ..... ..... (1). O.04 c r;;; r;;; C. c;:- O O
Z - - - - - lro .!:::! O "C u O O

-é -é -é -é o- "C ro u u
O "C ro 10 ro .... ....' .... ....
Vi w w w w W ::l U .... O ro .!!! .!!!

Q) "C Q) .... ....
CI'I Q) Q) Q) Q) VI ::l -y: Cl "C "C "C "C 10 a. Q) O 'x 'x 'x.... VI E ::l ::l ::l
O .....: .....: .....: .....: .....: 1lO Q) "C « « «O O O O O E E E Ea::: .... .... .... .... .... .... .... ....~ a.. a.. a.. a.. a.. O O O O O O O

Q) Q) Q) Q) Q) u u u u VI VI VI
- - - - VI VI VI- - - - - - - - - ~ J!! Q)

CO CO CO 'co CO CO CO CO 'co ..... '
O O Ew w w w w w w w w .... ....

a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a.. a..

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jardim Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra - SP
Te!.: (15) 3253-1225 - 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br